UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB - SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cắt giảm, rút ngắn thời gian giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng

Thực hiện Quyết định số 4933/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC liên

thông cấp tỉnh trong lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Nội vụ.

Để tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân trong việc cập nhật về thời

gian giải quyết TTHC theo Quyết định đã được Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh

công bố; Sở Nội vụ thông báo cắt giảm, rút ngắn thời gian giải quyết 09 thủ tục

hành chính trong lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng tại Sở, cụ thể như sau:

1. Thủ tục Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể

Trung ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương từ 25 ngày làm việc cắt

giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

2. Thủ tục Tặng thưởng Bằng khen cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung

ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương từ 25 ngày làm việc cắt giảm 10

ngày còn 15 ngày làm việc.

3. Thủ tục Tặng thưởng Bằng khen cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung

ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương  theo đợt hoặc chuyên đề từ 25

ngày làm việc cắt giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

4. Thủ tục Tặng Cờ thi đua cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương,

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương theo đợt hoặc chuyên đề từ 25 ngày làm

việc cắt giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

5. Thủ tục Tặng thưởng Bằng khen cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung

ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cho gia đình từ 25 ngày làm việc

cắt giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

6. Thủ tục Tặng Cờ thi đua cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương,

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương từ 25 ngày làm việc cắt giảm 10 ngày còn

15 ngày làm việc.

7. Thủ tục Tặng Bằng khen cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương,

tỉnh, thành phố trục thuộc Trung ương về thành tích đối ngoại từ 25 ngày làm

việc cắt giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

8. Thủ tục Tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc từ 25 ngày làm việc

cắt giảm 10 ngày còn 15 ngày làm việc.

9. Thủ tục Tặng thưởng Bằng khen cấp Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung

ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về thành tích đột xuất từ 25 ngày

làm việc cắt giảm 18 ngày còn 07 ngày làm việc.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá

nhân biết thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, hội, đoàn

thể, LLVT tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, các doanh nghiệp;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

   - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-11T10:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thu Lượng<luongttt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-13T07:11:35+0700

		2021-12-13T08:47:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:05:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T15:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!